

CCI Centre-val de Loire Bilan - Comptes combinés

ACTIF <i>En euros</i>	2 022			2 021
	Montants Bruts	Amortissements & Provisions	Montants nets	Montants nets
Actif immobilisé	176 101 466	86 425 210	89 676 256	73 115 545
Ecarts d'acquisition			0	0
Immobilisations incorporelles	3 434 298	3 351 208	83 090	575 006
Immobilisations corporelles	133 238 621	79 252 918	53 985 703	55 112 316
Immobilisations financières	24 897 311	1 792 084	23 105 227	5 814 223
Immobilisations mises en concession	13 417 000	2 029 000	11 388 000	11 614 000
Titres mis en équivalence	1 114 236		1 114 236	0
Stocks et en cours	3 651 284	412 102	3 239 182	3 412 553
Créances d'exploitation	9 615 248	975 343	8 639 905	9 606 650
Avances et acomptes versés			0	0
Créances clients	9 615 248	975 343	8 639 905	9 606 650
Autres créances et comptes de régularisation	7 697 729	418 982	7 278 747	6 513 933
Autres créances	7 177 888	418 982	6 758 906	6 115 748
Charges constatées d'avance	519 841		519 841	398 185
Impôts différés actif			0	
Trésorerie	37 169 968	3 907	37 166 061	40 065 488
Valeurs mobilières de placement	9 680 709	3 907	9 676 802	5 146 877
Disponibilités	27 489 259		27 489 259	34 918 611
Ecarts de Conversion			0	
TOTAL ACTIF	234 235 695	88 235 544	146 000 151	132 714 169

PASSIF <i>En euros</i>	2 022	2 021
	Capitaux propres part du Groupe	107 719 957
Apports	29 357 579	29 357 579
Réserves consolidées	52 990 203	49 468 713
Résultat Net - Part du Groupe	12 410 021	3 521 491
Réserve de conversion Capitaux Propres		
Subventions d'investissement	12 962 154	12 652 071
Autres fonds propres	0	0
Titres participatifs & Avances conditionnées		
Droits du concédant		
Fonds sous forme de subventions		
Intérêts minoritaires	81 248	82 642
Réserves des minoritaires	82 642	70 758
Résultat des minoritaires	-1 394	11 884
Provisions et impôts différés	6 478 172	8 851 818
Provisions pour risques et charges*	6 478 172	8 851 818
Provisions pour écart d'acquisition négatif		
Impôts différés		
Dettes financières	7 040 686	6 758 765
crédit	5 626 105	5 310 045
Dettes en crédit bail	1 414 581	1 448 720
Emprunts et dettes financières diverses		
Comptes courants d'associés		
Dettes d'exploitation	22 548 714	19 613 330
cours	5 505 623	4 767 343
Dettes fournisseurs	7 179 919	7 138 631
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations	9 863 172	7 707 356
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	2 131 374	2 407 760
TOTAL PASSIF	146 000 151	132 714 169

* dont provisions pour titres mis en équivalence